dihydrochloride ๕ mg, film-coated tablet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               levocetirizine dihydrochloride ๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๒๐๐๖๕๙) จำนวน ๓๖,๐๐๐ tablet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๕,๕๒๔.๔๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบสตางค์) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่        ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ผศ.นพ.ธนินนิตย์ ลีรพันธ์ )

ผู้อำนวยการศูนย์ศรีพัฒน์
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หนังสือฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ ว่าด้วยธุรกรรมการอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.๒๕๔๔ และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่